Ai candidati vincitori e a quelli in graduatoria verrà inviato con email il decreto approvazione atti della 
graduatoria. 

Articolo 6 

Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 
personale esterno 

Il compenso lordo del soggetto, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari a Euro 3.815,00 
(tremilaottocentoquindici/00), comprensivo di oneri fiscali e previdenziali posti dalla legge a carico 
del prestatore. 

Al prestatore sono riconosciuti i rimborsi delle spese sostenute che si rendano eventualmente 
necessarie per lo svolgimento delle attività oggetto del contratto, previa autorizzazione e dietro